Gmina Sokétka Sokétka.pl

16-100 Sokétka, Plac Kosciuszki 1, tel. 085 711-09-00, faks 085 711-09-11, e-poczta: kancelaria@sokolka.pl

Sokdtka, dnia 28 luty 2021r.

Do wszystkich Wykonawcoéw nr post.: P1.1.271.1.2022

Dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego nr PIl.1.271.1.2022 w trybie
podstawowym bez negocjacji na Rozbudowe remizy strazackiej OSP w Starej Kamionce.

Wyjasnienie i zmiana tresci SWZ

Burmistrz Sokdtki, dziatajgc zgodnie z art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku —
Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), wyjasnia tres¢ Specyfikacji
Warunkéw Zamdwienia sporzgdzonej w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego na
Budowe ul. Os. Zielone il etap.

Pytania:

1. Dotyczy branzy sanitarnej. Czy dostawa i montaz agregatow grzewczo wentylacyjnych
wchodzi w zakres zamoéwienia? Jezeli tak prosimy o dodanie pozycji do kosztorysu.

Odpowiedz: Dostawa i montaz agregatow grzewczo-wentylacyjnych wchodzi w zakres
zamoéwienia. W przedmiarze i kosztorysie robé6t nalezy ujgé dodatkowa pozycije,

Dziat (element przedmiaru robot) nr 1.4, POZ.32 — (kalkulacja wiasna) — ,,Dostawa i montaz
aparatéw grzewczo wentylacyjnych V=2800 m3/h, wraz z zaworem 2-droznym ze

sterowaniem automatycznym, sitownikiem oraz regulatorem.” —ilosé — 2 kpl.

2. W  zwigzku z wystgpieniem zapytan podczas postepowania przetargowego
P1.1.271.52.2021, réwnowaznym, nalezy przyjg¢ odpowiedzi na te zapytania jako wiasciwe
(aktualne)? , gdyz dokumentacja jest powieleniem poprzedniego przetargu.

Odpowiedz: Tak, odpowiedzi i wyjasnienia z dnia 14.12.2021 r i z dnia 17.12.2021 r. w
zakresie dokumentaciji technicznej sg wiazace, sg one dostepne sa na stronie internetowej
postepowania PI1.1.271.52.2021:

https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/przet zam/1196¢7360169929/2021/pii-271522021.html

Zamawiajgcy, postanowit przedtuzy¢ termin sktadania i otwarcia ofert.
Nowe terminy sg nastepujgce:

Termin sktadania ofert 08.03.20222 r. godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 08.03.2022 r. godz. 11:15

W pozostatym zakresie Specyfikacja Warunkéw Zamowienia pozostaje niezmieniona.

Signed by /
Podpisano przez:

Adam Juchnik
Urzad Miejski w
Sokotce
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